
Nº 30, quinta-feira, 14 de fevereiro de 2002 ISSN 1676-2339 451

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A DEZEMBRO DE 2001
LRF. Art. 55, inciso I, alínea "a" Anexo V R$ Milhares

AT I V O PA S S I V O 

ATIVO DISPONÍVEL 1.061 OBRIGAÇÕES FINANCEIRAS 1.039

Disponibilidade Financeira 1.061 Depósito de Diversas Origens 13

Caixa Restos a Pagar

Bancos Do Exercício 1.017

Conta Movimento 67 De Exercícios Anteriores

Contas Vinculadas 994 Outras Obrigações Financeiras 9

Aplicações Financeiras

S U B TO TA L 1.061 S U B TO TA L 1.039

INSUFICIÊNCIA SUFICIÊNCIA 22

TO TA L 1.061 TO TA L 1.061

Fonte: SIAFI 2001
Assinaturas (dispositivo relacionada: art. 54, III, único da LRF):

SÉRGIO MOREIRA DE OLIVEIRA
Presidente do Tribunal

OTÁVIO MACHADO COUTO FILHO
Ordenador de Despesas por Delegação

ERNANI FERNANDES FILHO
Diretor do Núcleo de Controle Interno

VALÉRIA RABELO NASCIMENTO NEVES
Diretora do Serviço de Orçamento e Finanças

(*) Republicada por ter saído com incorreção, do original, no D.O. de
7 de fevereiro de 2002, Seção 1, pág. 152.
(Of. El. nº 77)

CONSELHO FEDERAL DE NUTRICIONISTAS

RESOLUÇÃO N.º 276, DE 26 DE JANEIRO DE 2002

A Presidente do Conselho Federal de Nutricionistas, no uso

das atribuições que lhe conferem a Lei n.º 6.583, de 20 de outubro de

1978 e o Decreto n.º 84.444, de 30 de janeiro de 1980, resolve:

Homologar as Propostas Orçamentárias dos Conselhos Regionais de

Nutricionistas da 2ª Região (CRN-2) e da 4ª Região (CRN-4), para o

exercício de 2002, na forma do resumo abaixo:

CRN-2 - PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA

R E C E I T A S - R$ D E S P E S A S - R$
Receitas Correntes 661.772,00 Despesas Correntes 646.772,00
Receitas de Capital 40.000,00 Despesas de Capital 55.000,00
T O T A L
701.772,00

T O T A L 701.772,00

CRN-4 - PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA

R E C E I T A S - R$ D E S P E S A S - R$
Receitas Correntes 1.700.000,00 Despesas Corrente 1.670.000,00
Receitas de Capital --- Despesas de Capital 30.000,00
T O T A L
1.700.000,00

T O T A L 1.700.000,00

ROSANE MARIA NASCIMENTO DA SILVA

(Of. El. nº 2/2002)

Entidades de Fiscalização do Exercício
das Profissões Liberais

.

deboramaia
Realce


		ouvidoria@in.gov.br
	2010-05-03T16:51:50-0300
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial




